ABTOHOMHASI HeKOMMepUecKasi 00pa3oBaTeJibHasl OPraHU3alust
BoIicmiero oGpasosanus LlenTpocorosa Poccuiickoi ®enepanuu

CubupcKuii yHHBEPCHTET MOTPeOUTEIbCKOH KooTlepalny

IIPUKA3
24 wroms 2024 Ne C-259-T

=}

r. HoBocubupck

O 3auyuCcJeHHUH

B coorBercTBun ¢ DemepanbHEIM 3akoHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 obpa3oBaHHU B
Poccuiickoit ®enepanuu", IIpukazoM MuHICTEPCTBA MPOCBELICHNA P® ot 2 centsOps 2020 r. Ne
457 "O6 yrBepxneHuu llopsiaka mpueMa Ha oOyuenue IO 00pa3oBarTeIbHBIM IIPOTpaMMaM
cpemHero NpoQeccHOHaIPHOr0 obpazoanms” wu IIpaBwriamMu  mpuema B ABTOHOMHYIO
HEKOMMepUECKyl0 ~ 00pa3oBaTeNbHYI0 OPTaHU3aldio  BBICIICTO oOpasoBanus LleHTpocorosa
Poccuiickoit @eneparmu "CuOUpCKull yHUBEPCUTET IOTPeOUTENBCKOM Koomepaluu'’ Ha 00ydeHue
10 06pa3oBaTeNbHBIM IIPOrpaMMaM CPEIHETO npodeccroHaIbHOIO 00pasoBaHus Ha 2024/2025
y4eOHBIN TOf,

NpUKa3bIBalo:

Bauncuth ¢ 02 ceHTsOps 2024 rofa B YMCIIO 00yYaroIUXCs YHEBepcuTeTa Ha 1 Kype O4HOU
dopmBl  00ydeHUS Mo 00pa3oBaTelbHEIM IIPOrpamMMaM  CPEIHEro podeccrOoHaIEHOTO
0Gpa3oBanus 110 J0rosopam 00 00pa3soBaHuK 32 CIET CPEICTB usmuecKux U (WIK) IOpPUNIIECKUX
JIAI B COOTBETCTBUY ¢ IIpmIokeHHeM K HacTosmeMy [Ipuxasy.

W.o. pextopa JI.B. Batuna




OO N U R W

Ipunoxerne Ne 1 K mpukazy
ot 24 mona 2024 . 1. Ne C-259-T

CnenuanbHocTh 38.02.08
Topzosoe oeno
Opzanuzayus mop2060i 0eamenbHOCmU U moeaposedenue

(cpox o6yuenwst 1 ron 10 MecseB)

'PULIEHKO Baneputo EBreHbeBHY THC-0-01-24-001

3UMUWNHA Hukuty AnekceeBuya TIC-0-01-24-002
KPYUMHUMHY Taresay CepreeBHy TIC-0-01-24-003
MEIKOBY HOmmo HuxonacBHy TIC-0-01-24-004
MOPO30BA Maxkcuma Hukonaesrda TIC-0-01-24-005
MBI3T'MIHA Eropa PomanoBu4a TIIC-0-01-24-006

HECTEPEHKO Amnactacuro EBreHbeBHY
HUKUTWHA Anpnpes BranuciaBoBuda
[IIAPU®OBY Coduro [KypaxymKacBHY

TIC-0-01-24-007
TIC-0-01-24-008
TIC-0-01-24-009

Crnenuanbuocts 38.02.08
Topzogoe oeno
Opzanu3ayus mopzoeoti OeamenbHoCH U moeaposedenue

(cpok oByuerus 2 rofa 10 MecsieB)
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ABPAMOBA JImutpus CepreeBuda
BA3MKOBY Kcenrro BacuiibeBHY
BASTHOBA Aptéma KoncTaHTHHOBHYA
BEJISIEBY Bapapy AjeKCaHIPOBHY

BUIITHEBCKVIO TarbsHy AleKCaHIPOBHY

BOPOBBLEBA Uisro MiBanoBu4a
TABPUJIKUHY Anactacuto CepreeBHY
TJIASBIPMHA Jlanuuia EBreHpeBHUYA
T'O3UEBA Tana6mmo A6myradopoBuya
TPAHKVHY HOnuro AlleKCeeBHY
I'PUBAHOBY Eprennto AneKCaHIPOBHY
I'PUBAUEBA Marses MuxaiioBuia
IIMUTPUEBY Eneny CepreeBHy
JTOPOI'MIHY Banepmo AHIPECBHY
EMEJIbSHOBA Kupmuia AnekceeBuda
3AVKMHA Marses Oneropmda
KA3AHIIEBA Hukury AneKceeBrU4Ya
KEJIMHY EkarepuHy AJIEKCCCBHY
KOBAJIEHKO Anuny PoMaHOBHY
KOCOBY Jlapsio AleKcaHIpOBHY
KOCYJIMHA Cepresa KonctaHTUHOBAYA
KY3HFEIIOBA Aptéma AHarojibeBUYa
KYTKOBCKVIO Ounecto EBreHpeBHY
JIABPEHTBEBA Biagumupa
JIEBEJIEBA Biiaguciasa BacuiseBuua
JIEOHOBY Aunucy AJeKCaHIPOBHY
MAKAPOBY Ossry BiriaquMupOBHY

TI1-0-01-24-001
TI-0-01-24-002
TII-0-01-24-003
TJI-0-01-24-004
TI-0-01-24-005
TI-0-01-24-006
TII-0-01-24-007
TJI-0-01-24-008
TI-0-01-24-009
TI-0-01-24-010
TI-0-01-24-011
TI-0-01-24-012
TH-0-01-24-013
TI-0-01-24-014
TI-0-01-24-015
TI-0-01-24-016
TI-0-01-24-017
TI-0-01-24-018
TI-0-01-24-019
TI-0-01-24-020
TI-0-01-24-021
TI-0-01-24-022
TI-0-01-24-023
TI-0-01-24-024
TI-0-01-24-025
TH-0-01-24-026
TH-0-01-24-027
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MAHCYPOBA Illoxxaxona CangoekoBuda

MBIPUHOBY Maputo AlleKCaHAPOBHY
HEKPACOBY Anuny BukropoBHY
HECTEPOBY Kpuctuny WisuHmdHy
HEYAEBA Wisto Mropesuya

ITAHMHA Casemnust AnekceeBria
[IETPAIII Jlapsto PycianoBHY
IIJIATOHOBY Ilonuny BiiaguMupoBHY
[TOJTIPE3OBA Unbio Bragumuposuda
[TPYTOBY Mapraputy IOpseBHY
PASYMHUKOBY fny HukomnaeBHy
PE3HMYEHKO Ceména

PBIFAKOBY Hpuny MuxaitJioBHY
CAN®YTIIMHOBA Tumypa Penarosua
CATIOBY Anuny MakCUMOBHY
CEMEHOBA Kupumia AleKcaHapoBuda
COKOJIOBY Munany BanuMoBHY
TAPACOBY Kcenuro MuxaiiioBHy
TPETBHSAKOBY EnuzaBery AJIEKCECBHY
OUPCOBY Onpry CepreesHy
®OTEEHKOBA Tumodes BagumoBrda
XOJIOPIIOBA Makcuma AjekceeBrya
XVIOPOXKOBY Baneputo HropesHy
IIIAEXOBA Marses Pyciianosr4a
HIAIITHUKOBA Anekcannpa CepreeBuda
[NMM® Munany

HIYMUXVHY Enusasery AHIPECBHY
SKVIEBY Kcenmo [IMUTPUCBHY

OcHoBaHue: pEKOMCHIAINHN HpI/IeMHOI\/JI KOMHCCHUHA

TII-0-01-24-028
TI-0-01-24-029
TI-0-01-24-030
TI-0-01-24-031
TI-0-01-24-032
TII-0-01-24-033
TI-0-01-24-034
TI-0-01-24-035
TI-0-01-24-036
TII-0-01-24-037
TI-0-01-24-038
TII-0-01-24-039
TII-0-01-24-040
TI-0-01-24-041
TH-0-01-24-042
TII-0-01-24-043
TII-0-01-24-044
TH-0-01-24-045
TI-0-01-24-046
TI-0-01-24-047
TI-0-01-24-048
TI-0-01-24-049
TI-0-01-24-050
TI-0-01-24-051
TI-0-01-24-052
TII-0-01-24-053
TII-0-01-24-054
TII-0-01-24-055



